十二十二十二十二、、、、董事董事董事董事、、、、监事监事监事监事、、、、高级管理人员高级管理人员高级管理人员高级管理人员、、、、持股持股持股持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况以上的股东违规买卖公司股票情况以上的股东违规买卖公司股票情况以上的股东违规买卖公司股票情况

无

十三十三十三十三、、、、违规对外担保情况违规对外担保情况违规对外担保情况违规对外担保情况

无

十四十四十四十四、、、、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

不适用

十五十五十五十五、、、、其他重大事项的说明其他重大事项的说明其他重大事项的说明其他重大事项的说明

1.2013年5月7日，杨奕明先生通过大宗交易方式减持公司股份，导致公司控股股东变更为苏州锦融投

资有限公司、实际控制人变更为王雅军。

2.2013年12月17日，杨奕明先生分别与魏学宁先生、杨明先生签署了《股份转让协议》，杨奕明先生

将其持有的公司股份10,226,250股（占公司总股本的11.3625%）以协议转让的方式分别转让给魏学宁先生

5,726,250股、杨明先生4,500,000股｡相关信息详见公司于2013年12月19日在中国证监会指定信息披露网

站上刊登的《关于持股5%以上股东协议转让公司股份的提示性公告》。截止2013年12月31日，该股份转让

江苏新宁现代物流股份有限公司 2013年度报告全文

42

协议尚未履行完毕。

十六十六十六十六、、、、控股子公司重要事项控股子公司重要事项控股子公司重要事项控股子公司重要事项

1.公司的全资子公司新宁美国控股公司与美国的The Charles J. Pelle 2012 Irrevocable Trust、

The Bryan KC Pelle 2012 Irrevocable Trust签订《房地产买卖标准报价、协议和第三方委托须知》。

相关信息详见公司于2013年11月02日在中国证监会指定信息披露网站上刊登的《关于公司境外全资子公司

购买资产的公告》。

2.公司的全资子公司新宁美国控股公司与新纳亚洲基金有限公司（Zana Asia Fund Ltd.)签订《可回

购可兑换债券购买协议》。相关信息详见公司于2013年11月02日在中国证监会指定信息披露网站上刊登的

相关公告。

江苏新宁现代物流股份有限公司 2013年度报告全文

43

第六节第六节第六节第六节 股份变动及股东情况股份变动及股东情况股份变动及股东情况股份变动及股东情况

一一一一、、、、股份变动情况股份变动情况股份变动情况股份变动情况

1、、、、股份变动情况股份变动情况股份变动情况股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 54,540,000 60.6%   -34,087,500 -34,087,500 20,452,500 22.73%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 27,270,000 30.3%   -6,817,500 -6,817,500 20,452,500 22.73%

其中：境内法人持股 27,270,000 30.3%   -6,817,500 -6,817,500 20,452,500 22.73%

境内自然人持股

4、外资持股 27,270,000 30.3%   -27,270,000 -27,270,000 0 0%

其中：境外法人持股

境外自然人持股 27,270,000 30.3%   -27,270,000 -27,270,000 0 0%

二、无限售条件股份 35,460,000 39.4%   34,087,500 34,087,500 69,547,500 77.28%

1、人民币普通股 35,460,000 39.4%   34,087,500 34,087,500 69,547,500 77.28%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 90,000,000 100%   0 0 90,000,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司根据首发前限售股股东限售承诺到期的情况，为相关股东持有的公司有限售条件股份

申请解除限售，解除限售股份上市流通日为2013年01月10日，相关内容详见公司于2013年01月08日在中国

证监会指定的信息披露网站刊登的公告。

股份变动的批准情况

江苏新宁现代物流股份有限公司 2013年度报告全文

44

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、、、、限售股份变动情况限售股份变动情况限售股份变动情况限售股份变动情况

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

苏州锦融投资

有限公司
27,270,000 6,817,500 0 20,452,500

上市前承诺、

追加承诺

每年按照上年

末持有股份数

的 25%解除限

售

杨奕明(YEO

YEK BENG)
27,270,000 27,270,000 0 0

上市前承诺、